



Svensk Förening för Vårdhygien

SFVH

Minnesanteckningar från SFVH:s styrelsemöte 2016-10-12

Plats: Tandläkarförbundet, Österlånggatan 43, Stockholm.

Närvarande: Ingemar Qvarfordt, Ann Tammelin, Elisabeth Gebring, Pontus Lomvall, Maria Tholander-Hasselrot och Carin Jakobsson.

Föregående minnesanteckningar

Föregående minnesanteckningar från den 30 augusti 2016 godkändes av styrelsen. Publiceras på www.sfvh.se / Styrelse.

Publicerade dokument

Dokumenterna ”Bygghälsa och vårdhygien (BOV)” och ”Hög luftfuktighet – påverkan på sterilt gods och förslag till åtgärder” har publicerats på www.sfvh.se / Publicerat.

SIS

Annette Erichsen-Andersson efterträder Ulrika Ransjö som SFVH:s representant i SIS-TK 527 Renhet i operationsrum.

Resestipendium

Statuter för SFVH:s resestipendium fastställdes. Publiceras på www.sfvh.se / Om SFVH / Stipendium.

IVL Svenska Miljöinstitutet

SFVH har fått en förfrågan om att delta i referensgrupp i ett forskningsprojekt rörande ”hur ledningssystem för arbetsmiljö och patientsäkerhet kan integreras vid basal vård i hemmet”. Katarina Madehall har utsetts att representera SFVH.

Svenska Hygienpriset 2017

I arbetsgrupp/jurygrupp ingår Inger Spencer, sammankallande, Pontus Lomvall som representant för SFVH:s styrelse, Fanny Bergman som representant för Folkhälsomyndigheten samt Kerstin Vikman. Projektplan fastställdes. Publiceras på www.sfvh.se / Arbetsgrupper.

SKL

SKL stödjer regionernas och kommunernas arbete med att etablera nationella programråd för att bästa tillgängliga kunskap ska finnas i hälso- och sjukvården.

Cheferna för samtliga svenska vårdhygieniska enheter och SFVH skickade i juni en skrivelse till SKL där man önskade att ett Programråd Vårdhygien inrättas. Svar har kommit från SKL. Skrivelserna publiceras på www.sfvh.se / Nyheter.

Arbetsgrupper

- **HITÅT.** Peter Lundholm är sammankallande. Arbete pågår.
- **Vårdhygieniska rekommendationer för hantering av djur i vården.** Birgitta Lytsy är sammankallande. Arbete pågår.
- **Svenska Hygienpriset 2017.** Inger Spencer är sammankallande. Arbete pågår.

Datum för kommande styrelsemöten

7/11 och 7/12 2016 samt 12/1, 9/2, 7/3, 3/4 och 31/5 2017. Samtliga på Tandläkarförbundet, Sthlm.

Datum för möte med sektionstyrelserna

7/9 2017, lokal meddelas senare

Ordförande Ingemar Qvarfordt tackade styrelsen och avslutade mötet.